- Ille sacrum sacra fundet ab arce jubar.
17 Agminis affliti questus pater audiet aequus,
 Nec vani gemitus, spes nec inanis erit.
18 Haec duraturis sunt inscribenda tabellis,
 Ut canat aetherei gens nova facta patris.
19 Scilicet astrifera terras despexit ab aula
 Latus miseris conditor orbis opem.
20 Captivis siccare genas, & solvere vincla,
 Instantemque necem pellere cura fuit
21, 22 Jussit ut haec Solymae celebrarent undique regna,
 Dum coeunt Superum tura datura patri.
23 Illius imperio medio mihi robur in aevo
 Desicit, & clausa est limite vita brevi.
24 Spe tamen erectus, Ne qui sine limite vitae es,
 Ante diem, dixi, lumen conde mihi.
25 Est tellus stabilita tibi, tu surgere coeli
 Moenia jussisti, sidereasque domos.
26 His modus est aevi, praescriptaque tempora vitae,
 Nec vitae modus est, meta nec ulla tuae.
 Laua velut teritur moles & machina mundi,
 Inque dies vultus sumit, ut illa, novos.
27 Tu tibi par semper, dentes tu despicias aevi,
 Apnorumque leves praecipitesque rotas.
28 Haec servi, sobolesque tui, sobolisque nepotes
 Felices tecum gaudia semper agent.

Benedic anima mea Domino, &c.

- M**Ens cane laeta Deum, totas simul exere vires,
 Nominis & sancti fer super astra jubar.
2 Redde suam meritis laudem, nec falce senectae
 Hanc metat, aut tenebris obruat ulla dies.
3 Scilicet & scelerum naevos oblitterat omnes,
 Et medicam morbis applicat ille manum.
4 Ille tuos animat cineres, redivivaque lauru
 Perpete coelestis tempora cingit amor.
5 Deliciis os mille beat, pulsisque senectae

Exuviis, aquilae saecula more novat.

6 Ne tenues vis ulla premat, dat jura tyrannis.

His pater aethereus, fasque nefasque regit.

7 Credidit Amramidae leges Deus abiter aequi.

Aramidum populo facta notanda dedit.

8 Sponte Deum nostri miseret, qui segnis ad iram

Quos sibi delegit, non patienter amat.

9 Nec litem de lite ferit, flammaeque fugacis

Æmula, momento deperit ira brevi.

10 Non hic fulmineum, quoties delinquimus, ensem

Accinxit, sceleri poena nec aequa fuit.

11 Est bonitas immensa, pios qua protegit, ima

Nec magis à coeli vertice distat humus.

12 Crimina depellit, quantum Sol distat ab ortu,

Caeruleo tessas cum lavat amne rotas.

13 Cultores fovet ille suos, & diligit unos,

Ut tenero prolis flagrat amore parens.

14 Scit genus Adamidum qua simus origine nati,

Et meminit fragili corpora facta luto.

15 Graminis in morem surgens cito carpitur aetas.

Sic violae primo purpura vere fugit.

16 Vere fugit, rapitque Notis, de stirpe recisa,

Nec manet indicium, quo fuit orta, loci.